2022年６月10日

株主各位

東京都港区赤坂五丁目３番１号

イー・ギャランティ株式会社

代表取締役社長  江藤 公則

招集通知記載事項の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当社「第22回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき点がございました

ので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

敬 具

記

【訂正箇所】

第 22回定時株主総会招集ご通知 １ページ

訂正前

なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら後記株主総会参考書類

をご検討賜り、２ページに記載の「議決権行使のご案内」に従いまし

て、2022年６月27日(月曜日)午後６時までに議決権を行使くださいます

ようお願い申し上げます。

訂正後

なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら後記株主総会参考書類

をご検討賜り、３ページに記載の「議決権行使のご案内」に従いまし

て、2022年６月27日(月曜日)午後６時までに議決権を行使くださいます

ようお願い申し上げます。

以上